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Elektro Hohen-Legende:

Reinigungssteckdose

30 cm

Steckdose Geschirrspiiler (GS) 30 cm

Steckdose Kiihischrank (KS)
Anschlussdose E-Herd (EH)
TV- Anschlussdose

30cm
30 cm
30 cm

Medien Leerdose (M-LD) 30 cm
FR Steckdose Terrasse FR-KD 50 cm
Arbeitssteckdosen Kiiche 110 cm
Lichtschalter mit Taster (mitte bei
mehrfachen Kombinationen) 110 cm
Jalousie Taster (mitte bei

mehrfachen Kombinationen 110 cm

Steckdose Waschmaschine (WM) 110 cm

Steckdose Waschtisch
Raumthermostat
Sprechanlage
Wandauslass Kiiche
Wandauslass Bad
Steckdose Dunstabzug(DA)

110 cm
140 cm
140 cm
160 cm
180 cm
210 cm
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DELTA POD

ARCHITECTS

ANDERUNGEN WAHREND DER BAUAUSFUHRUNG VORBEHALTEN. .
HINSICHTLICH BODEN- UND WANDBELAGE, SOWIE DER ELEKTRO-, SANITAR- UND SONST. AUSSTATTUNG GILT AUSSCHLIESSLICH
DIE JEWEILS AKTUELLE BAU- UND AUSSTATTUNGSBESCHREIBUNG!
SONSTIGE EINRICHTUNGSGEGENSTANDE DIENEN NUR DER VERANSCHAULICHUNG UND WERDEN NICHT GELIEFERT!
DIES IST EINE UNVERBINDLICHE PLANKOPIE!
KOTEN SIND NICHT FUR DIE BESTELLUNG VON EINBAUMOBEL VERWENDBAR. NATURMASSE ERFORDERLICH!
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TOP 01
WFL 93,52 m?
Terrasse, Vorplatz 11,15 m?
BZ Gartenhiitte (Aufstellfiache) 2,74 m?
Garten, Vorgarten 136,93 m?
Einlagerungsraum 2,89 m?
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